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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada – Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
Departamenti i Transportit Rrugor/Sektor drumskog saobraćaja/Road Transport Department
A p l i k a c i o n
Për nisjet e shpallura   2022
Operatori  :_______________________ 
Licenca  nr.__________        Komuna_______

e-mail:___________________________________

Tel-fax:  __________________________________
Fletëpagesën për çdo nisje sipas U.A.09/2013 dhe 06/2016
Relacioni:__________________________________________________________
Nisja:

 /______/        / ______ /     /______/        /______/          /______/    
Kthimi:
/______/      / ______ /      /______/        /______/          /______/    
_________________________               ______________                                     __________________
Emri dhe mbiemri i menaxherit,                                                       data e aplikimit                                          Vula  dhe  nënshkrimi

Vërejtje:
Për te dhëna jo te sakta përgjigjet  menaxheri i Operatorit Transportues. 
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